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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z
pozn. zm.) informuje, ze wplyneta prosba o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe akcesoriow i czesci do
aparatury.

Pytanie 1:
Dotyczy § 5 ust. 1 umowy (zalacznik nr 5 do SIWZ).

Prosimy o wyjaénienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wysokosci kary umownej
zastrzezonej w § 5 ust. 1 umowy z 1% na 0,1%7

Uzasadnienie:
Kara w wysoko$ci 1% jest karg zbyt wygérowang i w razie zaistnienia nagtych sytuacji, niezaleznych od
Wykonawcy, moze spowodowa¢ znaczne koszty.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 2:
Dotyczy § 5 ust. 2 umowy {zalacznik nr 5 do SIWZ).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie § 5 ust. 2 umowy poprzez
dodanie kolejnego zdania o tresci:

.Zastrzezona kara nie dotyczy niedopetnienia obowiazku wskazanego w ust. 1."

Uzasadnienie:
Obecna tre$¢ zapisu moze powodowaé watpliwosci czy w razie opoznienia w terminie dostawy, co

stanowi wszak nienalezyte wykonanie obowigzkoéw wynikajacych z umowy, naliczana bedzie podwojna
kara umowna, tj. 10% z tytulu powstania opdznienia w ogéle, na podstawie ust. 2. oraz 1% za kazdy
dzien opdznienia, na podstawie ust. 1.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 3:
Dotyczy § 5 ust. 2 umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyraza zgod - , ) ' _
’ € na zmniejszenie wysokos$ci zastrze
ust. 2 umowy kary umownej z 10% na 5%? zonejw §5




Uzasadnienie:
Kara w wysokosci 10% jest karg zbyt wygorowang i w razie zaistnienia nagtych sytuacji, niezaleznych
od Wykonawcy, moze spowodowac znaczne koszty.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 4:
Dotyczy § 5 umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w § 5 umowy kolejnego ustepu (ust.
5) nastepujgcym brzmieniu:

,5. Suma naliczonych kar umownych nie moze przekracza¢ 20% wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 3
ust. 1 umowy.”

Uzasadnienie:

Ustalenie limitu kar umownych jest wskazane z uwagi na to, aby nie stanowily one przychodu po
stronie Zamawiajgcego w sytuacji, kiedy pomimo naruszenia przez Wykonawce obowigzkéow
wynikajgcych z umowy, Zamawiajgcy szkody nie poniést. Wszak w razie poniesienia szkody
Zamawiajgcy ma prawo domagac si¢ jej wyréwnania w petnym zakresie (§ 5 ust. 3 umowy)

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy siwz bez zmian.
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